
1 

 

事 務 連 絡 

平成２８年１０月３日 

 

 

大会出場選手 各位 

大 会 関係 者 各位 

 

 

                       公益社団法人 全日本トラック協会 

                       交 通 ・ 環 境 部 

 

 

第４８回全国トラックドライバー・コンテストに係る 

日程変更及び連絡事項等について（ご案内） 
 

 

  平素は当協会に種々ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、標記につきまして、別紙のとおりご連絡申し上げます。出場選手のほか、大会

関係者各位におかれましては、本内容をご確認いただきますようよろしくお願いいたし

ます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（本件に関する問い合わせ先） 

 （公社）全日本トラック協会 交通・環境部 担当：吉田 

  電話：０３－３３５４－１０４５  ＦＡＸ：０３－３３５４－１０１９ 

    



2 

 

別 紙 

大会出場選手、大会関係者 連絡事項 

 

１．開会式及び大会１日目の競技開始時刻繰り上げについて 

 大会出場選手のうち、トレーラ部門に出場する選手が大幅に増えたため、例年のスケジ

ュールでは競技の進行に大幅な遅延が見込まれます。 

このため、開会式及び１日目のスケジュールを当初予定から１０分繰り上げることと

しました。 

 

■変更内容 

  大会開会式   １１：００開始 → １０：５０開始（以降 10 分ずつ繰り上げ） 

  １日目実科競技 １３：００開始 → １２：５０開始 

 

 

２．大会日程について 

 先般出場選手向けに送付しました「選手用参加案内」13～14 頁にある日程は、別紙の

とおり決定いたしました。 

 

３．安全運転中央研修所 宿泊施設の備品について 

 １０／２２（土）に出場選手が宿泊する安全運転中央研修所の宿泊施設の備品は、以

下のとおりとなります。必要なものは各自持参するようお願いいたします。 

 

 ●備え付けの備品 

  ・浴衣、スリッパ（各部屋） 

  ・リンスインシャンプー、ボディーソープ（浴室、シャワー室） 

 ■各自で用意する備品 

  ・歯ブラシ、石鹸、タオル・バスタオル、ドライヤー、ティッシュ、時計 等 

 

 洗面所、トイレ、お風呂は共用となります。ご注意ください。 

 

４．表彰式選手受付について 

(1) スクワール麹町１階ロビーにて、表彰式選手受付を設けます。 

(2) 大会初日（10/24）の選手受付時に出場選手へ配布する「競技実施要領（パンフレ

ット）」に、下記の「表彰式受付票」を同封します。 

 

           ■表彰式受付票（例） 

  

 

 

 

 10月24日(月) 表彰式受付票 

４トン部門 

 １ 北海道 

    氏名： ○ ○ ○ ○ 



3 

 

 

 

(3) スクワール麹町１階ロビーの選手受付で「表彰式受付票」を提出することで受付

が完了となります。（受付窓口で氏名や会社名等を申し出る必要はありません。） 

(4) 受付後は、男性選手は５階「芙蓉」へ、女性選手は７階「紅梅」へ移動し、着替え

をします。荷物は着替え場所に置いてください。 

(5) スクワール麹町には、待機場所となるロビースペースがありません。 

  なお、２階レストランを開放し、一般来場者の待機場所として開放しますのでご

利用ください。 

 

５．表彰式会場に関する留意事項 

(1) 表彰式会場には、応援・視察者や協会関係者等の座席のご用意は 80席程度となり、

大半の方がお座りいただくことができません。ご承知置きください。 

(2) 表彰式会場の開場は、午前 10 時 20 分を予定しております。 

(3) スクワール麹町には指定の喫煙場所がありますが、スペースが狭いため、極力喫煙は

お控えください。 

 

６．勝田駅⇔中央研修所間の無料シャトルバス運行について 

(1) 昨年同様、応援・視察者並びに協会関係者等一般の方がどなたでも乗車できる無

料シャトルバスを別紙のとおり運行いたします。 

(2) １日目（10/22）の朝、一部時刻のバスは、出場選手優先となります。 

(3) 出場選手優先バス以外のバスは、大会関係者であれば先着順でどなたでもご乗車

いただけます。（事前の予約申し込み等は不要です。） 

(4) 当該時刻のバスが定員に達した場合はご乗車になれません。ご了承願います。 

(5) 車両は以下の大型観光バスによる運行となります。 

 

 
 

以上 


